Совет депутатов

муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е
От 12 сентября 2012 года                                                                        № 33
	О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые, нежилых в жилые и согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

                      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к Положению о порядке принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые, нежилых в жилые и согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение №164 от 21.02.2008г.  следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2.  статьи 4 Положения о комиссии по использованию жилищного фонда читать в следующей редакции:

«4.2. Заседания Комиссии считаются правомочными, если на них присутствуют более половины членов Комиссии.».

1.2. Пункт 4.3. статьи 4 читать Положения о комиссии по использованию жилищного фонда читать в следующей редакции:

«4.3. Решения Комиссии принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии и оформляются техническими заключениями о возможности (невозможности) перевода жилого помещения в нежилое, нежилого в жилое или переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                                 Р.А.Алехин